EN SAVOIR PLUS

Horaires valables du
1voyage 2€ 22 septembre au 31 décembre
2025

Carnet 10 voyages 15€ sous réserve de modifications

Rendez-vous sur wwv.breizhgo.bzh
(rubrique Alertes et Perturbations) pour
retrouver toute Uinformation sur U'état du
trafic du réseau BreizhGo en car.

Site internet : www.breizhgo.bzh
02 99 300 300 E’Flil)f(\appellocal
Du lundi au samedide 8h a 20h

Contactez-nous via le formulaire en ligne :
ww.breizhgo.bzh/nous-contacter

=3 BREIZHGO

Morvan
Communauté

Le réseau de transport public 100 % Bretagne




PAYS DU ROI MORVAN

ROUDOUALLEC | GOURIN

ROUDOUALLEC Salle polyvalente Q Q
ROUDOUALLEC Desserte 3 domicile Q Q
GOURIN Desserte 3 domicile Q Q
GOURIN New York 9:25 12:00

KERNASCLEDEN | LIGNOL | GUEMENE/SCORFF

KERNASCLEDEN Parc Névé 9:35 12:16
LIGNOL Desserte a domicile | Q

LIGNOL Place Corentin Le Floch 9:41 12:10
GUEMENE/SCORFF Mairie 9:50 12:00

(1) Sur demande auprés du taxi, le retour peut se faire a domicile.

Pour les services signalés par ce symbole,
réservation obligatoire au :

02 99 300 300
(Gratuit depuis un poste fixe ou un mobile)

Au plus tard la veille de votre déplacement avant 17h
ou le vendredi pour un déplacement le lundi.

N

&3 GUISCRIFF | LANVENEGEN | LE FAOUET

GUISCRIFF Place de la mairie
Kérouden

Kerjulien

Leurier Croajou

Vetveur

Toulbren

St-Georges

LANVENEGEN Place de 'Eglise
Croix de Keroual

Le Cleustrou

Loge coucou

LE FAOUET Salle des fétes

BERNE | LE FAOUET

8:50 4]
9:00
9:03
9:08
9:10
911
9:13
9:18
9:25
9:30
9:33
) 9:43

N 12:23 4
12:13
12:10
12:05
12:03
12:02
12:00
11:55
11:48
11:43
11:40
11:30

BERNE Mairie
MESLAN Place de UEglise
LE FAOUET Place des Halles

10:07
10:12
10:22

15:58
15:53
15:43



