

### **EN SAVOIR PLUS**

TITRES	TARIFS
1 voγage	2€
Carnet 10 voyages	15 €



Rendez-vous sur www.breizhgo.bzh (rubrique Alertes et Perturbations) pour retrouver toute l'information sur l'état du trafic du réseau BreizhGo en car.

#### RENSEIGNEMENTS

Site internet: www.breizhgo.bzh



Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

Contactez-nous via le formulaire en ligne : www.breizhgo.bzh/nous-contacter



### Horaires valables du 22 septembre au 31 décembre 2025

sous réserve de modifications

## **PAYS DU ROI MORVAN**











# ROUDOUALLEC | GOURIN Le lundi ROUDOUALLEC Salle polyvalente ROUDOUALLEC Desserte à domicile GOURIN Desserte à domicile GOURIN New York 9:25 12:00

# 2 KERNASCLÉDEN | LIGNOL | GUÉMENÉ/SCORFF

### Le jeudi

KERNASCLÉDEN Parc Névé	9:35	12:16
<b>LIGNOL</b> Desserte à domicile <sup>(1)</sup>	1	<b>©</b>
LIGNOL Place Corentin Le Floch	9:41	12:10
GUÉMENÉ/SCORFF Mairie	9:50	12:00

(1) Sur demande auprès du taxi, le retour peut se faire à domicile.

### TRANSPORT À LA DEMANDE (TAD)



Pour les services signalés par ce symbole, réservation obligatoire au :

02 99 300 300

(Gratuit depuis un poste fixe ou un mobile)

Au plus tard la veille de votre déplacement avant 17 h ou le vendredi pour un déplacement le lundi.

3 GUISCRIFF   LANVENEGEN   LE FAOUËT				
Le mercredi jour de marché				
GUISCRIFF Place de la mairie	8:50	12:23	16:59	
Kérouden	9:00	12:13	16:49	
Kerjulien	9:03	12:10	16:46	
Leurier Croajou	9:08	12:05	16:41	
Vetveur	9:10	12:03	16:39	
Toulbren	9:11	12:02	16:38	
St-Georges	9:13	12:00	1	
LANVENEGEN Place de l'Église	9:18	11:55	I	
Croix de Keroual	9:25	11:48	1	
Le Cleustrou	9:30	11:43	1	
Loge coucou	9:33	11:40		
<b>LE FAOUËT</b> Salle des fêtes	9:43	11:30	16:30	

BERNÉ   LE FAOUËT		
Le mercredi jour de marché		
BERNÉ Mairie	10:07 10:12	15:58
MESLAN Place de l'Église		15:53
LE FAOUËT Place des Halles	10:22	15:43